
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS  

SVEIKATOS CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MEDICINOS ETIKOS KOMISIJOS SUDARYMO    

 

2025 m. kovo 6 d. Nr. V-11(1.4) 

Zarasai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 35 

straipsniu,  Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos Sveikatos centro įstatų, patvirtintų Zarasų 

rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 26 d. sprendimu Nr. T-209 „Dėl Zarasų rajono 

savivaldybės viešosios įstaigos Pirminės sveikatos priežiūros centro ir Zarasų rajono savivaldybės 

viešosios įstaigos Zarasų ligoninės reorganizavimo“, 50.13 papunkčiu bei visuotiniu darbuotojų 

susirinkimu įvykusiu 2025 m. sausio 29 dieną:  

1. Su d a r a u Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos Sveikatos centro Medicinos 

etikos komisiją. 

2. P a t v i r t i n u šios sudėties komisiją: 

1.1. Marina Razmanavičienė – kineziterapeutė; 

1.2. Dmitrij Charčeko – gydytojas endoskopuotojas, gydytojas anesteziologas; 

1.3. Dovydas Vitkus – gydytojas geriatras – komisijos pirmininko pavaduotojas; 

1.4. Igoris Baikovskis – gydytojas psichiatras; 

1.5. Indrė Žiliukė – medicinos gydytoja – komisijos pirmininkė; 

1.6. Irena Mažvilienė – dokumentų valdymo administratorė – komisijos sekretorė; 

1.7. Kristina Sklinsmontienė – apskaitos ir finansų skyriaus vedėjo pavaduotoja. 

3. N u r o d a u Medicinos etikos komisijai vadovautis Zarasų rajono savivaldybės 

viešosios įstaigos Sveikatos centro Medicinos etikos komisijos darbo reglamentu patvirtintu Zarasų 

rajono savivaldybės viešosios įstaigos Sveikatos centro direktoriaus 2024 m. gruodžio 20 d. įsakymu 

Nr. V-92(1.4). 

                     4. P a v e d u dokumentų valdymo ir personalo skyriaus dokumentų valdymo 

administratorei Irenai Mažvilienei su šiuo įsakymu  supažindinti Zarasų rajono savivaldybės 

viešosios įstaigos Sveikatos centro darbuotojus. 

 

 

 

Direktorė   Aistė Sniečkuvienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


